令和 6 年 2 月 13 日

（２０２４年）

新一年生 保護者の皆様

吹田市立千里丘北小学校

校 長  小 林  大 介

令和６年度 第１０回 入学式のご案内

寒さの中にも、春の足音を感じる季節となりました。

この度はお子様のご入学、誠におめでとうございます。本校では下記の通り令和６

年度 第１０回入学式を挙行する運びとなりました。

つきましてはご多用中とは存じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。

記

【日 時】 令和６年（２０２４年）４月５日（金） ９時３０分開式

※ 8：50～9：1５の間にお子様とともに御来校ください。

【場 所】 吹田市立千里丘北小学校 体育館

【その他】 ・ 会場の収容人数の関係から、保護者の方のご出席は１家庭につ

き２名までとさせていただきます。当日は保護者証（入学説明会

で配付）の着用をお願いします。

・ 上靴のご用意と下靴を入れる袋をお願いします。

・ 在学中の児童は出席できません。

・ 未就学の幼児の方の入場はできますが、大きな声を出したり、走

り回ったりしないようご配慮をお願いいたします。

・ 「入学式」の看板は入学式終了後に正門（１６時まで）、運動場（１２

時まで）に掲出します。

以上